2020 年４ 月 27 日

各  位

 会社名 トミタ電機株式会社

 代表者名 代表取締役社長  神谷 哲郎

  (コード番号：6898）

 問合せ先 取締役管理本部長  神谷 陽一郎

  (TEL：0857-22-8441)

退職給付制度改定に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 27 日開催の取締役会にて、2021 年１月期第２四半期連結決算にお

いて、下記のとおり、退職給付制度改定益を特別利益として計上することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社は、2020 年５月１日付で、退職金規程の一部早期退職加算金の廃止等の改定をい

たします。この改定による退職給付債務減少に伴い、「退職給付制度改定益」24 百万円を

2021 年１月期第２四半期連結決算の特別利益に計上する予定であります。

２．業績に与える影響

2021 年１月期連結業績予想に与える影響につきましては、現在精査中であり、現時点

において公表している予想数値に変更はありませんが、今後の業績に応じて修正の必要が

生じた場合には速やかに公表いたします。

以 上